الحمد للہ اس سیٹ کے خریدار اجاب سے درخواست ہے کہ اپنی جلد دفتر بڑے سائل کریں یا بذریعہ خط اطلاع دے کر ڈاک کے ذریعہ شکوایں اس صورت میں محمود لاک بزم خریدار ہو گا۔

میننگ ڈاکٹر محمد الشکر کٹرہ الاسلامیہ ملٹی ملٹیڈ لیبورہ

اذکر و منکم بالخير

# عزیزہ فاطمہ

میری سب سے بڑی بیٹی عزیزہ فاطمہ زوجہ عطاء اللہ جان صاحب بھی بھوک دکھتی تھی۔ بلکہ محض ۱۰ اکتوبر ۱۹۶۸ء مطابق ۱۸ رجب بروز جمعرات ۱۳۸۸ھ کو کعبہ ۶۰ سال کی وفات پا گئی۔ مرحومہ عظیمہ فقیدہ عظیمہ فقیدہ سے منسوب تھیں۔ مرحومہ ہیں انسان بھوک کی خدمت بہت نایاب تھیں ان کے خاندان عطاء اللہ جان صاحب بھی طبیعت کا کام بھی کرتے تھے جو انہیں نایاب اور بڑے سے ملا تھا جب سے ان کے بزرگ ہندوؤں سے اسلام میں داخل ہوئے تھے ان کا طمانناں پیشہ تجارت ہو چکا تھا۔